



K Vašemu podání ze dne 4. ledna 2021

V Praze dne 21. ledna 2021



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Dne 4. ledna 2021 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (dále MZ) Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. [REDACTED] kterou jste požádal o následující informace:

1. *Kdo za Ministerstvo zdravotnictví rozhodl o zadání zakázky agentuře Semantic Visions s.r.o. v oblasti hodnocení informací.*
2. *Jak proběhl transparentní výběr agentury Semantic Visions, když podle § 6 a 31 zákona o zadávání veřejných zakázek musí být i malé veřejné zakázky zadávány transparentně.*
3. *Zda bylo ministerstvem zapláceno a případně kolik za činnost Semantic Visions s.r.o. před 22. 12. 2020.*

K Vaší žádosti Vám sděluji:

Ad 1 a 2

Nejednalo se o veřejnou zakázku, jednalo se o službu na základě objednávky tiskového odboru MZ.

Ad 3

Před 22. 12. 2020 ani ke dni podání Vaší žádosti nebylo ze strany ministerstva uskutečněno žádné plnění.

S pozdravem

